ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÙNG CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tùng Châu, ngày 30 tháng  10  năm 2024

NIÊM YẾT DANH SÁCH
[bookmark: chuong_pl_3_4_name_name]Đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;
Căn cứ Quyết định số 19/2024/QĐ-UBND ngày 30 tháng 08 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh
Xét thành tích của các thôn xã Tùng Châu và Biên bản họp xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024  ngày 28  tháng 10 năm 2024 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Xã Tùng Châu;
UBND xã công khai danh sách đề nghị  xét tặng danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa” năm  2024 cho các đơn vị có tên sau đây:

	STT
	Tên thôn
	Ghi chú

	1
	Thịnh Kim

	2
	Thanh Kim

	3
	Tân An

	4
	Văn Khang

	5
	Đại Châu

	[bookmark: _GoBack]

	6
	Diên Phúc

	7
	Châu Thịnh

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ